
 

UCHWAŁA NR XXIX/282/16 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia  30 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie 51.912.664,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące  w kwocie 50.434.828,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  1.477.836,00 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie 48.153.244,31 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  46.177.466,83 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.975.777,48 zł 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 3.759.419,69 zł która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.759.419,69 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik nr 3) w kwotach: 

1) przychody  0,00 zł 

2) rozchody 3.759.419,69 zł 

§ 5. . W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 200.000,00 zł 

2) celowe w kwocie 147.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 147.000,00 zł 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  

Nr 8. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 330.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów al-

koholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 300.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie pro-

filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 310



3. Ustala się wydatki w kwocie 30.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 1.500.000,00 zł, z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.822.379,00 zł, na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem syste-

mu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 35.000,00 zł, z tytułu opłat i kar za składowanie i magazynowanie od-

padów. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 35.000,00 zł, na realizację zadań związanych ochroną środowiska, zgodnie 

z załącznikiem nr 7.  

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

(kredyt w rachunku bieżącym), do kwoty 2.000.000,00 zł 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościo-

wych, o których mowa w § 10, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 12. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie 880.000,00 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a) celowe (Załącznik Nr 10) w kwocie 206.000,00 zł 

b) podmiotowe (Załącznik Nr 11)  w kwocie 1.018.000,00 zł 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień między działami. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Golusda 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 310



w złotych

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 289 836,00 2 812 000,00 1 47 7 836,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 4 289 836,00 2 812 000,00 1 477 836,00

O470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 20 000,00 20 000,00 0,00

0550 Wpływy z opłaty z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

200 000,00 200 000,00

O750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

2 592 000,00 2 592 000,00 0,00

O760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności

23 557,00 0,00 23 557,00

O770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 454 279,00 0,00 1 454 279,00

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 17 000,00 17 000,00 0,00

71035 Cmentarze 17 000,00 17 000,00 0,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

17 000,00 17 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 216 500,00 216 500,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 500,00 110 500,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

109 900,00 109 900,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zlecanych ustawami 600,00 600,00

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 106 000, 00 106 000,00 0,00

O690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 6 000,00 0,00

O970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 100 000,00 0,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

2 952,00 2 952,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 952,00 2 952,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 952,00 2 952,00 0,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJ ĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z 
ICH POBOREM

21 620 466,00 21 620 466,00 0,00

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIX/282/16
Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim  z dnia 30 grudnia 2016 roku 

Dochody
bud żetu Gminy Kamie ń Pomorski

W 2017 r.

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan

Na 2017 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 310



Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan

Na 2017 r.

z tego:

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 0 00,00 30 000,00 0,00

O350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

30 000,00 30 000,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
czynno ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 772 000,00 6 772 000,00 0,00

O310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 050 000,00 6 050 000,00 0,00

O320 Wpływy z podatku rolnego rolnego 500 000,00 500 000,00 0,00

O330 Wpływy z podatku leśego 50 000,00 50 000,00 0,00

O340 Wpływy z podatku od środków transportowych 96 000,00 96 000,00 0,00

O500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 60 000,00 0,00

O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00

O910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

15 000,00 15 000,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
czynno ści cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

4 509 000,00 4 509 000,00 0,00

O310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

O320 Wpływy z podatku rolnego rolnego 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00

O330 Wpływy z podatku leśego 6 000,00 6 000,00 0,00

O340 Wpływy z podatku od środków transportowych 178 000,00 178 000,00 0,00

O360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 80 000,00 0,00

O390 Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach 
posiadających status gminy uzdrowiskowej

200 000,00 200 000,00 0,00

O430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 10 000,00 0,00

O440 Wpływy z opłaty miejscowej 20 000,00 20 000,00 0,00

O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 550 000,00 550 000,00 0,00

O690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00

O910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

25 000,00 25 000,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody jednostek 
samorz ądu terytorialnego na podstawie ustaw

780 000,00 780 000,00 0,00

O410 Wpływy z opłaty skarbowej 300 000,00 300 000,00 0,00

O460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 50 000,00 0,00

O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

330 000,00 330 000,00 0,00

O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

100 000,00 100 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowi ących dochód bud żetu 
państwa

9 529 466,00 9 529 466,00 0,00

OO10 Podatek dochodowy od osób fizycznych 9 229 466,00 9 229 466,00 0,00

OO20 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 300 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 532 101,00 10 532 101,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 7 975 366,00 7 975 366,00 0,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 975 366,00 7 975 366,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 044 333,00 2 044 333,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 044 333,00 2 044 333,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 310



Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan

Na 2017 r.

z tego:

75814 Rózne rozliczenia finansowe 227 500,00 227 500,00 0,00
2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 227 500,00 227 500,00 0,00

75831 Część równowa żąca subwencji ogólnej dla gmin 284 902,00 284 902,00 0, 00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 284 902,00 284 902,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 900 809,00 900 809,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 29 900,00 29 900,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

29 900,00 29 900,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 33 450 ,00 33 450,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

33 450,00 33 450,00

80104 Przedszkola 831 824,00 831 824,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 75 000,00 75 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

425 000,00 425 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

331 824,00 331 824,00

80110 Gimnazja 2 000,00 2 000,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 2 000,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 3 635,00 3 635,00 0,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

3 635,00 3 635,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osob y 
pobieraj ące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestnicz ące w zajęciach w centrum integracji społecznej

81 000,00 81 000,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

36 000,00 36 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

45 000,00 45 000,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skł adki 
na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe

298 000,00 298 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

298 000,00 298 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 363 000,00 363 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

363 000,00 363 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 310



Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan

Na 2017 r.

z tego:

85219 Ośrodki pomocy społecznej 211 000,00 211 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

211 000,00 211 000,00 0,00

85228 Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze 67 000,00 67 000,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

53 000,00 53 000,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zlecanych ustawami

14 000,00 14 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie do żywiania 75 000,00 75 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

75 000,00 75 000,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 000,00 6 000,00 0,00

85417 Szkolne schronisko młodzie żowe 6 000,00 6 000,00 0,00

O830 Wpływy z usług 6 000,00 6 000,00 0,00

855 RODZINA 11 608 000,00 11 608 000,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 6 966 000,00 6 966 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom  
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 6 966 000,00 6 966 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery talne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 642 000,00 4 642 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 4 576 000,00 4 576 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zlecanych ustawami 66 000,00 66 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 500 000,00 1 500 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 500 000,00 1 500 000,00

90019 Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

35 000,00 35 000,00 0,00

O690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 35 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 89 000,00 89 000,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej (MOSiR) 89 000,00 89 000 ,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

14 000,00 14 000,00

O830 Wpływy z usług 75 000,00 75 000,00 0,00

51 912 664,00 50 434 828,00 1 477 836,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 310



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;
2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 200,00 405 200,00 0,00 405 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 977,48 1 230 977,48

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 344,00 268 344,00

60016 405 200,00 405 200,00 0,00 405 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 633,48 962 633,48

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 528 143,00 2 528 143,00 0,00 2 528 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00

70005 2 528 143,00 2 528 143,00 0,00 2 528 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00

171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 688 410,83 4 475 710,83 3 557 860,83 917 850,00 0,00 212 700,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

75011 109 900,00 109 900,00 109 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 143 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 251 160,83 4 248 460,83 3 412 960,83 835 500,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

75095 184 350,00 114 350,00 35 000,00 79 350,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 850,00 180 850,00 37 000,00 143 850,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00

75412 189 200,00 169 200,00 37 000,00 132 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00

75414 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00

75702 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIX/282/16
Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 grudnia 2016 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16 17

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 35 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 636 177,48 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 268 344,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 367 833,48 0,00 0,00

630 Turystyka 300 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 300 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 732 143,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 732 143,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 171 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 68 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 17 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 838 410,83 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 109 900,00 0,00 0,00
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

143 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

4 401 160,83 0,00 0,00

Pozostała działalność 184 350,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 952,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 952,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

262 850,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 251 200,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 11 650,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 200 000,00 0,00 0,00
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

1 200 000,00 0,00 0,00

Wydatki
budżetu Gminy Kamień Pomorski

w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 310



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;
2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 347 000,00 1 347 000,00 0,00 1 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 347 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 971 352,00 12 766 452,00 10 018 852,00 2 747 600,00 1 080 000,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00

80101 6 108 662,00 6 029 512,00 5 307 212,00 722 300,00 0,00 79 150,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00

80103 298 730,00 286 770,00 258 270,00 28 500,00 0,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 522 200,00 2 511 700,00 1 622 300,00 889 400,00 1 000 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 903 400,00 1 895 700,00 1 689 900,00 205 800,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 700 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 662 990,00 661 400,00 564 200,00 97 200,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

80146 64 700,00 50 700,00 1 200,00 49 500,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 585 070,00 585 070,00 575 770,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 292 000,00 79 000,00 213 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 30 000,00 30 000,00 7 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 300 000,00 262 000,00 72 000,00 190 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 609 600,00 1 406 668,00 719 938,00 686 730,00 0,00 1 202 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 798 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 608 000,00 606 068,00 517 681,00 88 387,00 0,00 1 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 210 600,00 210 600,00 202 257,00 8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 890,00 424 600,00 379 700,00 44 900,00 0,00 42 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 419 340,00 412 050,00 377 900,00 34 150,00 0,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16 17

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

758 Różne rozliczenia 1 347 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 000 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 347 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 105 352,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 152 662,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

298 730,00 0,00 0,00

Przedszkola 3 522 200,00 0,00 0,00

Gimnazja 1 903 400,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 700 000,00 0,00 0,00

Szkoły artystyczne 752 990,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 700,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 

585 070,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 125 600,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 330 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 30 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 609 600,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

90 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

798 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 365 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 413 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 608 000,00 0,00 0,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

210 600,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 125 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 466 890,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 419 340,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 310



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;
2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

85415 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 10 000,00 10 000,00 1 800,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 722 000,00 621 770,00 469 350,53 152 419,47 0,00 11 100 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 966 000,00 104 490,00 70 065,43 34 424,57 0,00 6 861 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 576 000,00 337 280,00 318 522,96 18 757,04 0,00 4 238 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 90 000,00 90 000,00 80 762,14 9 237,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 180 669,00 4 180 669,00 61 784,00 4 118 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 800,00 169 800,00

90001 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00

90002 1 822 379,00 1 822 379,00 61 784,00 1 760 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 963 000,00 963 000,00 0,00 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 351 000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 762 550,00 762 550,00 0,00 762 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

90095 146 740,00 146 740,00 0,00 146 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 400,00 197 400,00 0,00 197 400,00 886 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

92109 404 400,00 104 400,00 0,00 104 400,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

92116 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 99 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 000,00 813 000,00 469 700,00 343 300,00 100 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

92604 825 000,00 813 000,00 469 700,00 343 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

92695 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 167 466,83 30 148 414,83 15 793 185,36 14 355 229,47 2 104 000,00 12 715 052,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 985 777,48 1 985 777,48

z tego:

obsługa 
długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

17

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Szkolne schroniska młodzieżowe 10 000,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16

855 Rodzina 11 722 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

35 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

4 576 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 550,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 90 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 6 966 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 224 800,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 90 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 963 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

4 350 469,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 842 550,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 822 379,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 108 400,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 351 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 330 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 146 740,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 99 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 429 400,00 0,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej 835 000,00 0,00 0,00

Muzea 250 000,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem: 48 153 244,31 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 935 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 310



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2017 r.

1 2 3 4

0

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne źródła § 955

9. Wolne środki § 950

3 759 419,69

1. Spłaty kredytów § 992 3 135 419,69

2. Spłaty pożyczek § 992 624 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody
bud żetu Gminy Kamie ń Pomorski

w 2017 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXIX/28216
Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 grudnia 2016 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 310



w złotych

Wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacj ą zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 109 900,00 109 900,00 109 900,00 109 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 2010 109 900,00 109 900,00 109 900,00 109 900,00 0,00

751 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2010 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00

852 89 000,00 89 000,00 89 000,00 50 512,14 38 487,86 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 2010 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00

85228 2010 53 000,00 53 000,00 53 000,00 50 512,14 2 487,86

855 11 542 000,00 11 542 000,00 11 542 000,00 388 588,39 53 181,61 0,00 11 100 230,00 0,00 0,00

85501 2060 6 966 000,00 6 966 000,00 6 966 000,00 70 065,43 34 424,57 6 861 510,00

85502 2010 4 576 000,00 4 576 000,00 4 576 000,00 318 522,96 18 757,04 4 238 720,00

11 743 852,00 11 743 852,00 11 743 852,00 549 000,53 94 621,47 0,00 11 100 230,00 0,00 0,00

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek 
bud żetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodz ących z 
bud żetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegaj ących 
zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez pa ństwa 
członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz inych 
środków pochodz ących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegaj ących 
zwrotowi,w cz ęści zwi ązanej 

z realizacj ą zadań 
Gminy/Powiatu

Ogółem

Dział Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

Dochody i wydatki
bud żetu Gminy Kamie ń Pomorski

związane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami
w 2017 r.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXIX/282/16
Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 grudnia 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 310



w złotych

Wynagro-
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 75618 0480 330 000,00 x x x x x x x x

851 x x x 330 000,00 292 000,00 79 000,00 213 000,00 38 000 ,00 0,00 0 0

85153 x x 30 000,00 30 000,00 7 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0 0

4110 x 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4170 x 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4210 x 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0 0

4300 x 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0 0

85154 x x 300 000,00 262 000,00 72 000,00 190 000,00 38 000,00 0,00 0 0

2580 x 18 000,00 18 000,00

2820 x 20 000,00 20 000,00

4110 x 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 0

4170 x 70 000,00 70 000,00 70 000,00

4190 x 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4210 x 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4260 x 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4270 x 40 000,00 40 000,00 40 000,00

4300 x 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 0

4390 x 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 0

4440 x 3 000,00 3 000,00 3 000,00

330 000,00 330 000,00 292 000,00 79 000,00 213 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 
XXIX/282/16  Rady Miejskiej w Kamieniu 
Pomorskim z dnia 30 grudnia 2016 roku                                            

Ogółem

Dochody i wydatki
bud żetu Gminy Kamie ń Pomorski

związane z realizacj ą art. 18 ustawy z dnia 26 pa ździernika 1982 r. o wychowaniu w trze źwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 
2016 r. poz. 487 ze zm.) 

w 2017 r.

Dział Rozdział* §

Dochody z 
opłat za 

korzystanie z 
zezwolen na 
sprzeedaz 
alkoholu

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek 
bud żetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodz ących z 
bud żetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegaj ących 
zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez pa ństwa 
członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych 
środków pochodz ących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegaj ących 
zwrotowi,w cz ęści zwi ąz. z 

realiz. zada ń Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 310



w złotych

Wynagro-
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 x x 1 500 000,00 1 822 379,00 1 822 379,00 61 784,00 1 760 595,00 0,00 0,00 0 0

90002 x 1 500 000,00 1 822 379,00 1 822 379,00 61 784,00 1 760 595,00 0,00 0,00 0 0

0490 1 500 000,00 x x x x x x 0 0

4010 x 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 0

4110 x 10 314,00 10 314,00 10 314,00

4120 x 1 470,00 1 470,00 1 470,00

4300 x 1 760 595,00 1 760 595,00 1 760 595,00 0 0

1 500 000,00 1 822 379,00 1 822 379,00 61 784,00 1 760 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 6   do uchwały Nr XXIX/282/16  Rady Miejskiej
 w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 grudnia 2016 roku                                         

Ogółem

Dochody i wydatki
bud żetu Gminy Kamie ń Pomorski

związane z realizacj ą art. 6r ustawy z dnia 13 wrze śnia 1996 r. o utrzymaniu czysto ści i porz ądku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z pó źn. zm.) 
w 2017 r.

Dział Rozdział* §

Dochody z opłat 
za 

gospodarowanie 
odpadami 

komunalnymi 
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek 
bud żetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 

pochodz ących z bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

innych środków pochodz ących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegaj ących zwrotowi,w 
części zwi ąz. z realiz. zada ń Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 310



w złotych

Wynagro-dzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacj ą zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 x x 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0 0
90019 x 35 000,00 x x x x x x 0 0

0690 35 000,00 x x x x x x 0 0
90095 x x 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0

4210 x 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0 0

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXIX/282/16 
Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 30 grudnia 2016 roku                                              

Ogółem

Dochody i wydatki
bud żetu Gminy Kamie ń Pomorski

związane z realizacj ą art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo o chrony środowiska (Dz.U. z 2016 r. poz. 672 z pó źn. zm.) 
w 2017 r.

Dział Rozdział* §

Dochody z 
opłat za 

korzystanie 
ze 

środowiska
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodz ących z 
bud żetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegaj ących 
zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie 

Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych 
środków pochodz ących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegaj ących 
zwrotowi,w cz ęści zwi ąz. z 

realiz. zada ń Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 310



w złotych

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacj ą zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

71035 2020 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodz ących z 
bud żetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegaj ących 
zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez pa ństwa 
członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz inych 
środków pochodz ących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegaj ących zwrotowi,w 
części zwi ązanej z realizacj ą 

zadań Gminy/Powiatu

Ogółem

Dział Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XXIX/282/16 
Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 30 grudnia 2016 roku 

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

Dochody i wydatki
bud żetu Gminy Kamie ń Pomorski

związane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej wykonywanych na podstawie porozumie ń z organami 
administracji rz ądowej w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 310



Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XXIX/282/16 
Rady Miejskiej 
w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 30 grudnia 2016 roku 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Kamieński Dom Kultury 300 000,00

2 921 92116 2480
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna
w Kamieniu Pomorskim

330 000,00

3 921 92118 2480 Muzeum Historii Ziemi Kamieńskiej 250 000,00

880 000,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów p ublicznych
udzielone z bud żetu Gminy Kamie ń Pomorski

w 2017 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 310



Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XXIX/282/16
Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 30 grudnia 2016 roku 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80113 2820
Działania na rzecz promocji i ochrony zdrowia 
oraz na rzecz osób niepełnosprawnych

80 000,00

2 851 85154 2820

Prowadzenie placówki wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych
w Środowiskowym Ognisku Wychowawczym
w Benicach 20 000,00

3 921 92195 2820
Organizacja i przeprowadzenie cyklu imprez 
kulturalnych 6 000,00

4 926 92695 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 
różnych dyscyplinach 80 000,00

5 926 92695 2820
Zapewnienie bezpieczeństwa na wodach Zalewu
Kamieńskiego w okresie sezonu letniego 20 000,00

206 000,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe
udzielone z bud żetu Gminy Kamie ń Pomorski

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty
nienale żące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 310



Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr XXIX/282/16 
Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 30 września 2016 roku 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotu Kwota dotacji

1 2 3 4 5 7

1 801 80104 2540

Dofinansowanie podmiotów 

prowadzących przedszkola 

niepubliczne 1 000 000,00

2 851 85154 2580

Dofinansowanie kosztów 
świadczeń zdrowotnych
w rodzaju: terapia uzależnienia 
od alkoholu współuzależnienia  18 000,00

1 018 000,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe udzielone w 2017 r. na zadania r ealizowane przez podmioty 
nienale żące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 310


		2017-01-17T12:45:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




